
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З  

 

 

 22.05.2025  № 773 
 

О проведении государственного выпускного экзамена 
по математике 27 мая 2025 года 

 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
(далее – Рособрнадзор) от 04.04.2023 № 233/552 «Об утверждении Порядка 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования» (далее – Порядок), от 11.11.2024  
№ 789/2091 «Об утверждении единого расписания и продолжительности 
проведения государственного выпускного экзамена по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования по каждому 
учебному предмету, требований к использованию средств обучения и 
воспитания при его проведении в 2025 году», приказом министерства 
образования Тульской области от 30.01.2025 № 119 «Об утверждении 
документов, регламентирующих вопросы подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования в форме государственного выпускного экзамена 
на территории Тульской области в 2025 году» (далее – Приказ), в целях 
организации и проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, 
освоивших образовательные программы среднего общего образования, в форме 
государственного выпускного экзамена (далее – ГВЭ) по математике 
п р и к а з ы в а ю :  

1. Организовать ГВЭ по математике 27 мая 2025 года. 
2. Утвердить: 
2.1. Список пунктов проведения экзаменов (далее – ППЭ), 

задействованных в проведении ГВЭ по математике 27 мая 2025 года 
(Приложение № 1); 

3. Назначить: 
3.1. Членов ГЭК, обеспечивающих проведение ГВЭ по математике  
27 мая 2025 года (по согласованию, Приложение № 2); 
3.2. Руководителей ППЭ, обеспечивающих проведение ГВЭ  

по математике 27 мая 2025 года (по согласованию, Приложение № 3); 
3.3. Организаторов в аудиториях ППЭ, обеспечивающих проведение 

ГВЭ по математике 27 мая 2025 года (по согласованию, Приложение № 4); 
3.4. Организаторов вне аудиторий ППЭ, обеспечивающих проведение 

ГВЭ по математике 27 мая 2025 года (по согласованию, Приложение № 5); 
3.5. Ответственным за проведение ГВЭ по математике 27 мая 2025 года 

Николаева С.В., руководителя Регионального центра обработки информации 
Тульской области (далее – РЦОИ) государственного образовательного 
учреждения дополнительного профессионального образования Тульской 
области «Институт повышения квалификации и профессиональной 
переподготовки работников образования Тульской области».  



  

4. Руководителям образовательных организаций, на базе которых 
организованы ППЭ: 

4.1. обеспечить готовность ППЭ к проведению ГВЭ по математике  
27 мая 2025 года в соответствии с требованиями ППЭ (с выделением всех 

необходимых для проведения ГВЭ по математике помещений и обеспечением 
необходимым техническим оборудованием и расходными материалами) в срок 
до 26.05.2025 года; 

4.2. обеспечить работу по медицинскому сопровождению участников 
ГВЭ с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов, инвалидов. 

5. Руководителю РЦОИ Николаеву С.В. обеспечить работы по подготовке 
и проведению ГВЭ по математике 27 мая 2025 года в соответствии с Порядком, 
Приказом. 

6. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, 
осуществляющих управление в сфере образования, направить 26 мая 2025 года 
и 27 мая 2025 года для проведения ГВЭ по математике сотрудников 
подведомственных муниципальных учреждений, определенных пунктом 3.2., 
настоящего приказа; 27 мая 2025 года сотрудников, определенных пунктами 
3.2., 3.3., 3.4. настоящего приказа, с сохранением заработной платы  
по основному месту работы. 

7. Руководителям ППЭ, определенных в пункте 3.2.: 
7.1. провести обучение организаторов в срок до 26.05.2025 включительно; 
7.2. осуществить приемку ППЭ с оформлением протокола в срок  

до 26.05.2025. 
7. Рекомендовать руководителям образовательных организаций, 

являющихся основным местом работы членов ГЭК, обеспечить направление 
лиц, упомянутых в пункте 3.1. настоящего приказа, для участия в проведении 
ГВЭ по математике 27 мая 2025 года с сохранением заработной платы  
по основному месту работы. 

8. Всем специалистам, задействованным в организации и проведении 
ГВЭ по математике 27 мая 2025 года, строго руководствоваться Порядком, 
Приказом. 

9. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора 
департамента дошкольного, общего, дополнительного образования и воспитания 
министерства образования Тульской области Морозова В.Б. 

Министр образования 

Тульской области 

 

О.А. Осташко 

 

 

 

 

 

исп.: Мельникова Галина Валериевна 

тел. 8(4872)22-40-41 

 



Приложение № 1 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от 22.05.2025 г. № 773 

 

Список ППЭ, задействованных в проведении ГВЭ по математике 27 мая 2025 года  

 

№ Место расположения ППЭ Код ППЭ Предмет 

МО г. Донской 

1 
301781, Тульская область, г. Донской, мкр. Комсомольский, проезд Димитрова, д. 1 

ГОУ ТО «Тульская школа» 
0088 

Математика 

2 301782, Тульская область, г.Донской, мкр.Шахтерский, ул.Луговая, д.1-а, ГОУ ТО «Тульская школа»  0089 Математика 

МО Тепло-Огаревский район 

3 
301900, Тульская область, Тепло-Огаревский район, п.Теплое, ул. Комсомольская, 28, МКОУ «СОШ №2 

п.Теплое им.кавалера ордена Красной Звезды К.Н. Емельянова» 
0024 

Математика 

МО Киреевский район 

4 301273, Тульская область, Киреевский район, п. Бородинский, ГОУ ТО «Тульская школа» 0090 Математика 

МО Город Новомосковск 

5 301663 Тульская область, г. Новомосковск, ул. Мира, д. 48/1, кв. 102, ППЭ на дому 0402 Математика 

6 301654, г. Новомосковск, ул. Центральная, д. 27, ГОУ ТО «Тульская школа» 0093 Математика 

МО Ясногорский район 

7 301032, г. Ясногорск, Спортивный переулок, д.2, ППЭ на дому 0400 Математика 

МО Плавский район 

8 301470 Тульская область, г. Плавск, пос. Белая Гора, ГОУ ТО «Тульская школа» 0091 Математика 

МО Щёкинский район 

9 301245, г. Щёкино, ул. Ленина, 45, МБОУ «Гимназия № 1» 0051  

10 301218, Щёкинский район, п.Социалистический, д. 12Б, ГОУ ТО «Тульская школа» 0092 Математика 

11 
301212, Тульская область, Щёкинский район, п. г. т. Первомайский, ул. Пролетарская д. 5 

ФГБПОУ «Щёкинское СУВУ» 
0099 Математика 

МО Город Тула 

12 300026, г. Тула, ул. Н. Руднева, 51, МБОУ ЦО № 42 0056 Математика 

13 300012, Тульская обл., г. Тула, ул. Мориса Тореза, д. 11А 0094 Математика 

14 300911, Тульская обл., г. Тула, пос. Скуратовский  0123 Математика 

15 300012, Тульская обл., г. Тула, ул. Мориса Тореза, д. 11Б 0124 Математика 

  



Приложение № 2 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от 22.05.2025 г. № 773 

Члены ГЭК, обеспечивающие проведение ГВЭ по математике  

27 мая 2025 года 

Код 

МСУ / 

Работника 

ППЭ 

ФИО 

работника 

ППЭ 

Должность по месту работы 

/  

место работы 

Назначения в ППЭ 

1 2 3 4 

255 Комитет по образованию МО Тепло-Огаревский район 

  

Дегтярева 

Ирина 

Геннадьевна 

Должность: Социальный 

педагог 

Место работы: 24140 – 

МКОУ "СОШ № 1 п.Теплое" 

Должность в ППЭ: 5 – Член 

ГЭК 

ППЭ: 24 – ППЭ № 24 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Савостьянова 

Вера 

Семеновна 

Должность: Главный 

инспектор–консультант 

Место работы: Комитет 

образования администрации 

МО Тепло–Огаревский 

район 

Должность в ППЭ: 5 – Член 

ГЭК 

ППЭ: 24 – ППЭ № 24 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

262 Комитет по образованию администрации МО город Новомосковск 

  
Белов Юрий 

Николаевич 

Должность: Директор 

Место работы: 44290 – 

МБОУ "ЦО № 4" 

Должность в ППЭ: 5 – Член 

ГЭК 

ППЭ: 93 – ППЭ № 93 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Воронцова 

Галина 

Николаевна 

Должность: Ведущий 

инспектор 

Место работы: Комитет по 

образованию администрации 

МО город Новомосковск 

Должность в ППЭ: 5 – Член 

ГЭК 

ППЭ: 402 – ППЭ № 402 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

266 
Управление по образованию и социальным вопросам администрации МО 

Ясногорский район 

  

Роднова 

Анастасия 

Сергеевна 

Должность: Учитель 

обществознания 

Место работы: 26162 – МОУ 

"ЦО № 1" г.Ясногорска 

Тульской области 

Должность в ППЭ: 5 – Член 

ГЭК 

ППЭ: 400 – ППЭ №400 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

870 Министерство образования Тульской области 

  

Аветисян 

Аветис 

Жоржикович 

Должность: Учитель 

физкультуры 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 5 – Член 

ГЭК 

ППЭ: 123 – ППЭ № 123 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Алешкова 

Оксана 

Юрьевна 

Должность: Администратор 

Место работы: 96472 – 

ГПОУ ТО "ТЭК" 

Должность в ППЭ: 5 – Член 

ГЭК 

ППЭ: 51 – ППЭ № 51 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  
Антонов Илья 

Александрович 

Должность: Учитель 

иностранного языка 

Должность в ППЭ: 5 – Член 

ГЭК 



  

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

ППЭ: 94 – ППЭ № 94 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Астахов 

Дмитрий 

Викторович 

Должность: Учитель 

физкультуры 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 5 – Член 

ГЭК 

ППЭ: 92 – ППЭ № 92 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Васильева 

Ирина 

Владимировна 

Должность: Преподаватель 

информатики 

Место работы: 96472 – 

ГПОУ ТО "ТЭК" 

Должность в ППЭ: 5 – Член 

ГЭК 

ППЭ: 51 – ППЭ № 51 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  
Газарян Армен 

Артурович 

Должность: Заведующий 

структурным 

подразделением № 1 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 5 – Член 

ГЭК 

ППЭ: 91 – ППЭ № 91 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  
Иванов Сергей 

Николаевич 

Должность: Учитель 

английского языка 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 5 – Член 

ГЭК 

ППЭ: 89 – ППЭ№ 89 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Огиенко 

Алексей 

Евгеньевич 

Должность: Учитель физики 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 5 – Член 

ГЭК 

ППЭ: 88 – ППЭ № 88 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Огиенко 

Наталья 

Геннадьевна 

Должность: Учитель 

физической культуры 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 5 – Член 

ГЭК 

ППЭ: 99 – ППЭ № 99 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Подколзина 

Ирина 

Петровна 

Должность: Заведующая 

библиотекой 

Место работы: 92441 – 

ГПОУ ТО "ТТЭК имени 

А.Г.Рогова" 

Должность в ППЭ: 5 – Член 

ГЭК 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Раецкая 

Анжела 

Павловна 

Должность: Методист 

Место работы: 96472 – 

ГПОУ ТО "ТЭК" 

Должность в ППЭ: 5 – Член 

ГЭК 

ППЭ: 51 – ППЭ № 51 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Сергунова 

Елена 

Викторовна 

Должность: Заведующий 

лабораторией кафедры 

«Машиностроение и 

материаловедение» 

Место работы: 84428 – 

ФГБОУ ВО «ТулГУ» 

Должность в ППЭ: 5 – Член 

ГЭК 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Шевкун 

Николай 

Николаевич 

Должность: Учитель 

географии 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 5 – Член 

ГЭК 

ППЭ: 124 – ППЭ №124 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

 

 



Приложение № 3 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от 22.05.2025 г. № 773 

Руководители ППЭ, обеспечивающие проведение ГВЭ по математике  

27 мая 2025 года 

Код 

МСУ / 

Работника 

ППЭ 

ФИО 

работника 

ППЭ 

Должность по месту работы /  

место работы 
Назначения в ППЭ 

1 2 3 4 

251 Комитет по образованию администрации МО Щёкинский район 

  

Карташова 

Екатерина 

Юрьевна 

Должность: Старший 

инспектор 

Место работы: Комитет по 

образованию администрации 

МО Щёкинский район 

Должность в ППЭ: 1 – 

Руководитель ППЭ 

ППЭ: 51 – ППЭ № 51 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

255 Комитет по образованию МО Тепло-Огаревский район 

  

Барышникова 

Лилия 

Петровна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 24140 – 

МКОУ "СОШ № 1 п.Теплое" 

Должность в ППЭ: 1 – 

Руководитель ППЭ 

ППЭ: 24 – ППЭ № 24 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

262 Комитет по образованию администрации МО город Новомосковск 

  

Кошкина 

Инна 

Владимировна 

Должность: Заместитель 

директора 

Место работы: 42279 – 

МБОУ "СОШ № 6" 

Должность в ППЭ: 1 – 

Руководитель ППЭ 

ППЭ: 402 – ППЭ № 402 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

266 
Управление по образованию и социальным вопросам администрации МО 

Ясногорский район 

  

Бирюкова 

Оксана 

Викторовна 

Должность: Заместитель 

директора 

Место работы: 26168 – МОУ 

"Теляковская СОШ" 

Ясногорского района 

Тульской области 

Должность в ППЭ: 1 – 

Руководитель ППЭ 

ППЭ: 400 – ППЭ №400 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

269 Управление образования администрации города Тулы (Центральный район) 

  

Пилюгина 

Татьяна 

Анатольевна 

Должность: Заместитель 

директора по УВР 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 1 – 

Руководитель ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

870 Министерство образования Тульской области 

  

Аветисян 

Армен 

Жоржикович 

Должность: Заведующий 

обособленным структурным 

подразделением №8 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 1 – 

Руководитель ППЭ 

ППЭ: 91 – ППЭ № 91 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Бородько 

Дарья 

Михайловна 

Должность: Начальник 

отдела 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 1 – 

Руководитель ППЭ 

ППЭ: 93 – ППЭ № 93 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 



  

  

Зубарев 

Сергей 

Васильевич 

Должность: Заведующий 

обособленным структурным 

подразделением №6 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 1 – 

Руководитель ППЭ 

ППЭ: 92 – ППЭ № 92 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Лебедкин 

Сергей 

Владимирович 

Должность: Заведующий 

обособленным структурным 

подразделением №3 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 1 – 

Руководитель ППЭ 

ППЭ: 123 – ППЭ № 123 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Максимова 

Наталья 

Владимировна 

Должность: Заведующий 

обособленным структурным 

подразделением №2 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 1 – 

Руководитель ППЭ 

ППЭ: 124 – ППЭ №124 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  
Пирих Елена 

Сергеевна 

Должность: Специалист по 

учебно–методической работе 

Место работы: 97105 – ГОУ 

ДПО ТО «ИПК и ППРО ТО» 

Должность в ППЭ: 1 – 

Руководитель ППЭ 

ППЭ: 99 – ППЭ № 99 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Степанов 

Дмитрий 

Юрьевич 

Должность: Заведующий 

обособленным структурным 

подразделением №5 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 1 – 

Руководитель ППЭ 

ППЭ: 89 – ППЭ№ 89 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Харитонов 

Антон 

Всеволодович 

Должность: Директор 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 1 – 

Руководитель ППЭ 

ППЭ: 94 – ППЭ № 94 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Шалимов 

Евгений 

Андреевич 

Должность: Заведующий 

обособленным структурным 

подразделением №4 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 1 – 

Руководитель ППЭ 

ППЭ: 88 – ППЭ № 88 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

 

  



  

 

Приложение № 4 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от 22.05.2025 г. № 773 

 

Организаторы в аудиториях, обеспечивающие проведение  

ГВЭ по математике 27 мая 2025 года 

Код 

МСУ / 

Работника 

ППЭ 

ФИО 

работника 

ППЭ 

Должность по месту работы 

/  

место работы 

Назначения в ППЭ 

1 2 3 4 

251 Комитет по образованию администрации МО Щёкинский район 

  

Шербустанова 

Елена 

Николаевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 53338 – 

МБОУ "Гимназия №1 – ЦО" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 51 – ППЭ № 51 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Юдаева 

Наталья 

Владимировна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 51325 – 

МБОУ "СШ №6" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 51 – ППЭ № 51 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

255 Комитет по образованию МО Тепло-Огаревский район 

  

Горцева 

Светлана 

Владимировна 

Должность: Учитель 

иностранного языка 

Место работы: 24142 – 

МКОУ "Волчье–Дубравская 

СОШ" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 24 – ППЭ № 24 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Савосина 

Надежда 

Владимировна 

Должность: Учитель физики 

Место работы: 24142 – 

МКОУ "Волчье–Дубравская 

СОШ" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 24 – ППЭ № 24 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

262 Комитет по образованию администрации МО город Новомосковск 

  

Калинина 

Наталья 

Владимировна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 42279 – 

МБОУ "СОШ № 6" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 402 – ППЭ № 402 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Чекмарева 

Кристина 

Олеговна 

Должность: Учитель физики 

Место работы: 42279 – 

МБОУ "СОШ № 6" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 402 – ППЭ № 402 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

266 
Управление по образованию и социальным вопросам администрации МО 

Ясногорский район 

  

Лобанова 

Кристина 

Юрьевна 

Должность: Учитель 

иностранного языка 

Место работы: 26161 – МОУ 

"ЦО № 2" г. Ясногорска 

Тульской области 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 400 – ППЭ №400 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 



  

  

Майсурадзе 

Оксана 

Владимировна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 26161 – МОУ 

"ЦО № 2" г. Ясногорска 

Тульской области 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 400 – ППЭ №400 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

269 Управление образования администрации города Тулы (Центральный район) 

  

Горбачева 

Анастасия 

Павловна 

Должность: Учитель–

дефектолог 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  
Зимакова Кира 

Сергеевна 

Должность: Социальный 

педагог, учитель технологии 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  
Савкина Анна 

Вячеславовна 

Должность: Учитель 

английского и немецкого 

языков 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

870 Министерство образования Тульской области 

  
Астахов Иван 

Алексеевич 

Должность: Учитель 

истории 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 94 – ППЭ № 94 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Балашов 

Геннадий 

Михайлович 

Должность: Учитель 

истории, обществознания 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 93 – ППЭ № 93 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Бахарев 

Александр 

Евгеньевич 

Должность: Учитель 

биологии 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 93 – ППЭ № 93 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Братков 

Сергей 

Викторович 

Должность: Заместитель 

директора по УМР 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 89 – ППЭ№ 89 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Бурилин 

Виктор 

Иванович 

Должность: Учитель 

физкультуры 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 93 – ППЭ № 93 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  
Грищенко 

Олег Петрович 

Должность: Учитель 

истории, обществознания 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 91 – ППЭ № 91 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

 
Дёмин Михаил 

Владимирович 

Должность: Специалист по 

учебно–методической 

работе 

Место работы: 97105 – ГОУ 

ДПО ТО «ИПК и ППРО ТО» 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 99 – ППЭ № 99 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 



  

  

Дорохин 

Сергей 

Васильевич 

Должность: Учитель химии 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 93 – ППЭ № 93 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Корнеев 

Андрей 

Владимирович 

Должность: Учитель 

иностранного языка 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 92 – ППЭ № 92 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Костюк 

Дмитрий 

Дмитриевич 

Должность: Учитель 

русского языка и литературы 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 123 – ППЭ № 123 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Кузнецов 

Александр 

Васильевич 

Должность: Учитель ОБЗР 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 94 – ППЭ № 94 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Ломакин 

Александр 

Вячеславович 

Должность: Учитель 

обществознания 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 88 – ППЭ № 88 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Маслихов 

Александр 

Николаевич 

Должность: Учитель химии 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 91 – ППЭ № 91 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  
Можаев Артём 

Викторович 

Должность: Учитель 

русского языка и литературы 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 88 – ППЭ № 88 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  
Омаров Алиль 

Гусейнович 

Должность: Учитель 

истории 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 123 – ППЭ № 123 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Селезнёва 

Светлана 

Алексеевна 

Должность: Специалист по 

учебно–методической 

работе 

Место работы: 97105 – ГОУ 

ДПО ТО «ИПК и ППРО ТО» 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 99 – ППЭ № 99 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Смольянинова 

Валентина 

Анатольевна 

Должность: Учитель 

иностранного языка 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 124 – ППЭ №124 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Соловьева 

Лидия 

Александровна 

Должность: Учитель 

русского языка 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 124 – ППЭ №124 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 



  

  

Степин 

Александр 

Анатольевич 

Должность: Учитель 

истории 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 92 – ППЭ № 92 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Чепилевский 

Сергей 

Витальевич 

Должность: Учитель физики 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 2 – 

Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 89 – ППЭ№ 89 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

 

  



  

Приложение № 5 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от _________ 2025 г. № __________ 

Организаторы вне аудиторий, обеспечивающие проведение  

ГВЭ по математике 27 мая 2025 года 

Код 

МСУ / 

Работника 

ППЭ 

ФИО работника 

ППЭ 

Должность по месту работы /  

место работы 
Назначения в ППЭ 

1 2 3 4 

251 Комитет по образованию администрации МО Щёкинский район 

  

Глаголева 

Лариса 

Вячеславовна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 53338 – МБОУ 

"Гимназия №1 – ЦО" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 51 – ППЭ № 51 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Давидович 

Юлия 

Станиславовна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 53338 – МБОУ 

"Гимназия №1 – ЦО" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 51 – ППЭ № 51 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Дробжев 

Александр 

Олегович 

Должность: Учитель 

физической культуры 

Место работы: МБОУ 

"Сороченская ОШ №40" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 51 – ППЭ № 51 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Колобенкова 

Ирина 

Викторовна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 52335 – МБОУ 

"СШ №12" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 51 – ППЭ № 51 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  
Коростелева 

Алина Олеговна 

Должность: Учитель химии 

Место работы: 55351 – МБОУ 

"Лазаревская СШ №26" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 51 – ППЭ № 51 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Кудрявцева 

Светлана 

Олеговна 

Должность: Учитель 

французского и английского 

языков 

Место работы: 53338 – МБОУ 

"Гимназия №1 – ЦО" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 51 – ППЭ № 51 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Латохина 

Наталья 

Анатольевна 

Должность: Социальный 

педагог 

Место работы: 56354 – МБОУ 

"Крапивенская СШ №24 имени 

Героя Советского Союза Д.А. 

Зайцева – ЦО с.Крапивна" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 51 – ППЭ № 51 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 



  

  

Майорова 

Наталья 

Сергеевна 

Должность: Учитель физики 

Место работы: 52335 – МБОУ 

"СШ №12" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 51 – ППЭ № 51 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Матвейчук 

Дарья 

Александровна 

Должность: Учитель 

физической культуры 

Место работы: 51325 – МБОУ 

"СШ №6" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 51 – ППЭ № 51 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  
Мацько Ольга 

Викторовна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 52333 – МБОУ 

"СШ №7" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 51 – ППЭ № 51 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Подлеснова 

Татьяна 

Константиновна 

Должность: Учитель 

английского языка 

Место работы: 51325 – МБОУ 

"СШ №6" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 51 – ППЭ № 51 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Савинова 

Ирина 

Васильевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 54342 – МБОУ 

"Советская СШ № 10" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 51 – ППЭ № 51 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Сапогова 

Светлана 

Александровна 

Должность: Учитель музыки 

Место работы: 52333 – МБОУ 

"СШ №7" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 51 – ППЭ № 51 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Суверова 

Анастасия 

Олеговна 

Должность: Учитель 

английского языка 

Место работы: 52335 – МБОУ 

"СШ №12" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 51 – ППЭ № 51 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Улитин 

Александр 

Игоревич 

Должность: Учитель 

физической культуры 

Место работы: 54342 – МБОУ 

"Советская СШ № 10" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 51 – ППЭ № 51 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Федоткина 

Татьяна 

Александровна 

Должность: Учитель биологии 

и химии 

Место работы: 51325 – МБОУ 

"СШ №6" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 51 – ППЭ № 51 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 



  

  

Филиппов 

Сергей 

Владимирович 

Должность: Учитель 

физической культуры 

Место работы: 52336 – МБОУ 

"СШ № 16 – ЦО р.п. 

Первомайский" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 51 – ППЭ № 51 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  
Шепелева 

Софья Юрьевна 

Должность: Учитель 

английского языка 

Место работы: 56353 – МБОУ 

"Пришненская СШ №27" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 51 – ППЭ № 51 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  
Юшина Алёна 

Сергеевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 52336 – МБОУ 

"СШ № 16 – ЦО р.п. 

Первомайский" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 51 – ППЭ № 51 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

255 Комитет по образованию МО Тепло-Огаревский район 

  

Вековищева 

Светлана 

Николаевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 24153 – МКОУ 

"Садоводческая НШ" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 24 – ППЭ № 24 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  
Кулешова Анна 

Юрьевна 

Должность: Заместитель 

директора по ВР 

Место работы: 24145 – МКОУ 

"Нарышкинская СОШ" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 24 – ППЭ № 24 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  
Макеев Сергей 

Алексеевич 

Должность: Преподаватель–

организатор ОБЗР 

Место работы: 24141 – МКОУ 

"Алексеевская СОШ" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 24 – ППЭ № 24 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Мякшина 

Ксения 

Александровна 

Должность: Педагог–психолог 

Место работы: 24142 – МКОУ 

"Волчье–Дубравская СОШ" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 24 – ППЭ № 24 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Савельева 

Анастасия 

Александровна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 24139 – МКОУ 

"СОШ №2 п.Теплое имени 

кавалера ордена Красной 

Звезды К.Н Емельянова" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 24 – ППЭ № 24 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Сидорова 

Галина 

Васильевна 

Должность: Учитель 

географии 

Место работы: 24139 – МКОУ 

"СОШ №2 п.Теплое имени 

кавалера ордена Красной 

Звезды К.Н Емельянова" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 24 – ППЭ № 24 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

269 Управление образования администрации города Тулы (Центральный район) 



  

  

Александрова 

Анастасия 

Юрьевна 

Должность: Социальный 

педагог, учитель истории и 

обществознания 

Место работы: 59362 – МБОУ 

"ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  
Алехина Анна 

Витальевна 

Должность: Учитель 

английского языка 

Место работы: 59362 – МБОУ 

"ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Асташкина 

Дарья 

Евгеньевна 

Должность: Воспитатель ГПД 

Место работы: 59362 – МБОУ 

"ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Бурцева 

Светлана 

Викторовна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 59362 – МБОУ 

"ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Бухарская 

Вероника 

Игоревна 

Должность: Учитель музыки 

Место работы: 61367 – МБОУ 

"ЦО № 39 имени Героя 

Советского Союза Алексея 

Арсентьевича Рогожина" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Глинский 

Дмитрий 

Геннадьевич 

Должность: Преподаватель–

организатор ОБЗР 

Место работы: 59362 – МБОУ 

"ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  
Горина Юлия 

Алексеевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 59362 – МБОУ 

"ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Демагина 

Любовь 

Владимировна 

Должность: Лаборант 

Место работы: 59362 – МБОУ 

"ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Мелентьев 

Антон 

Игоревич 

Должность: Учитель истории и 

обществознания 

Место работы: 59362 – МБОУ 

"ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  
Мизин Сергей 

Игоревич 

Должность: Педагог–

организатор 

Место работы: 59362 – МБОУ 

"ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 



  

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Могилина 

Татьяна 

Геннадьевна 

Должность: Учитель биологии 

Место работы: 58357 – МБОУ 

"ЦО № 20" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Моренков 

Алексей 

Владимирович 

Должность: Учитель 

физической культуры 

Место работы: 59362 – МБОУ 

"ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Никитина 

Анастасия 

Денисовна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 59362 – МБОУ 

"ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  
Панин Максим 

Владимирович 

Должность: Учитель истории и 

обществознания 

Место работы: 59362 – МБОУ 

"ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Пешкова 

Анастасия 

Александровна 

Должность: Учитель 

английского языка 

Место работы: 58357 – МБОУ 

"ЦО № 20" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Свиридова 

Оксана 

Сергеевна 

Должность: Учитель 

физической культуры 

Место работы: 61367 – МБОУ 

"ЦО № 39 имени Героя 

Советского Союза Алексея 

Арсентьевича Рогожина" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Татареску 

Даниэла 

Александровна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 58357 – МБОУ 

"ЦО № 20" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Телышева 

Мария 

Сергеевна 

Должность: Учитель физики 

Место работы: 59362 – МБОУ 

"ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Ушакова 

Анфиса 

Алексеевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 58357 – МБОУ 

"ЦО № 20" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 



  

  

Шарыпина 

Мария 

Игоревна 

Должность: Учитель русского 

языка и литературы 

Место работы: 58357 – МБОУ 

"ЦО № 20" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

870 Министерство образования Тульской области 

  
Алборов Игорь 

Иванович 

Должность: Учитель ОБЗР 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 92 – ППЭ № 92 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Говорухин 

Сергей 

Николаевич 

Должность: Учитель 

английского языка 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 91 – ППЭ № 91 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Лазарян 

Георгий 

Александрович 

Должность: Учитель истории 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 124 – ППЭ №124 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Левищев 

Николай 

Николаевич 

Должность: Учитель истории, 

обществознания 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 123 – ППЭ № 123 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  
Лесных Артём 

Олегович 

Должность: Специалист по 

учебно–методической работе 

Место работы: 97105 – ГОУ 

ДПО ТО «ИПК и ППРО ТО» 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 99 – ППЭ № 99 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  
Секачева Ирина 

Витальевна 

Должность: Учитель физики 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 94 – ППЭ № 94 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  

Селезнев 

Сергей 

Потапович 

Должность: Учитель истории 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 88 – ППЭ № 88 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  
Титов Евгений 

Сергеевич 

Должность: Учитель русского 

языка 

Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Должность в ППЭ: 3 – 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 93 – ППЭ № 93 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

  Фабер Николай Должность: Учитель черчения Должность в ППЭ: 3 – 



  

Карлович Место работы: 83646 – ГОУ 

ТО "Тульская школа" 

Организатор вне аудитории 

ППЭ 

ППЭ: 89 – ППЭ№ 89 

Экзамены: 27.05.2025 

(Математика) 

 

 


